Amtliches 03/2011

Terminkalender Gberregional

Datum

Veranstaltung

Austragungsort

Februar 2011
19./20.02.
23.-27.02.

Marz 2011
04.-06.03.
12./13.03.
12./13.03.
19./20.03.

April 2011
02./03.04.
02./03.04.
02./03.04.
02./03.04.
09./10.04.
09./10.04.
09./10.04.
16./17.04.
26.-01.05.

DTTB
ITTF

DTTB
DTTB
HTTV
HTTV

DTTB
DTTB
DTTB
DTTB
HTTV
HTTV
HTTV
DTTB
HTTV

Stand: 11.02.2011

Bundesranglistenfinale Jugend/Schuler
German Open

Nationale Deutsche Meisterschaften Damen/Herren
Nationale Deutsche Meisterschaften Schiiler/innen

Kreisendranglisten Nachwuchs

letzter Termin Kreisentscheide Minimeisterschaften

Deutschlandpokal Madchen

Deutschlandpokal Jungen

Deutschlandpokal Schilerinnen

Deutschlandpokal Schiiler

Hessische Pokalendrunde Damen/Herren

letzter Spieltag Ruckrunde 2010/2011

letzter Termin Bezirksentscheid Minimeisterschaften
Nationale Deutsche Meisterschaften Jugend
Relegationsspiele

Ahlten / Niedersachsen
Dortmund / WTTV

Bamberg / Bayern
Waldfischbach / Pfalz
alle Kreise

alle Kreise

Wilsdruff / Sachsen

Emden / Niedersachsen
Biberach / Wirttemberg-H.

Bad Blankenburg / Thiringen
Héchst im Odenwald / Bez. Sid
Verband / Bezirke / Kreise

alle Bezirke

Grafenhausen / Bez. Sid
Verband / Bezirke / Kreise



