

## Amtliches 03/2011

Terminkalender überregional

<b>Datum</b>	<b>Veranstaltung</b>	<b>Austragungsort</b>
Februar 2011		
19./20.02.	DTTB	Bundesranglistenfinale Jugend/Schüler
23.-27.02.	ITTF	German Open
Ahlen / Niedersachsen		
März 2011		
04.-06.03.	DTTB	Nationale Deutsche Meisterschaften Damen/Herren
12./13.03.	DTTB	Nationale Deutsche Meisterschaften Schüler/innen
12./13.03.	HTTV	Kreisendranglisten Nachwuchs
19./20.03.	HTTV	letzter Termin Kreisentscheide Minimeisterschaften
Bamberg / Bayern		
April 2011		
02./03.04.	DTTB	Deutschlandpokal Mädchen
02./03.04.	DTTB	Deutschlandpokal Jungen
02./03.04.	DTTB	Deutschlandpokal Schülerinnen
02./03.04.	DTTB	Deutschlandpokal Schüler
09./10.04.	HTTV	Hessische Pokalendrunde Damen/Herren
09./10.04.	HTTV	letzter Spieltag Rückrunde 2010/2011
09./10.04.	HTTV	letzter Termin Bezirksentscheid Minimeisterschaften
16./17.04.	DTTB	Nationale Deutsche Meisterschaften Jugend
26.-01.05.	HTTV	Relegationsspiele
Wilsdruff / Sachsen		
Emden / Niedersachsen		
Biberach / Württemberg-H.		
Bad Blankenburg / Thüringen		
Höchst im Odenwald / Bez. Süd		
Verband / Bezirke / Kreise		
alle Bezirke		
Gräfenhausen / Bez. Süd		
Verband / Bezirke / Kreise		

Stand: 11.02.2011